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Uusioaines Oy hakee ympäristöluvan muuttamista vaahtolasin 
varastoalueen muutoksen vuoksi. Vaahtolasia on varastoitu 
pinnoittamattomalla kentällä laitosalueen pohjoisosassa ja 
varastointi siirtyy laitosalueen eteläosaan rakennettavalle pinta-
alaltaan noin 2,2 ha:n asfaltoidulle varastokentälle. Hulevedet 
ohjataan kentän eteläpuolelle rakennettavaan viivytysaltaaseen, 
josta hulevedet puretaan maastoon. Viivytysaltaassa kelluva aines 
poistetaan puomilla tai purkuputken suulle asennettavalla välpällä. 
Alueen ulkopuoliset vedet ohjataan sivuojia pitkin alueen ohi. 
 
Vaahtolasi siirretään tehtaalta varastoalueelle kauhakuormaajalla ja 
lastataan kuorma-autoihin lastausalueella. Suunnitelluilla muutoksilla 
ei ole merkittäviä vaikutuksia alueen ulkopuoliseen liikenteeseen. 
Alueelle on suunniteltu varaus vaahtolasin kuljetinhihnalle, jolloin 
vaahtolasin siirtoon tehtaalta varastoalueelle ei tulevaisuudessa 
tarvittaisi kauhakuormaajaa. Varastokasojen pölyämistä estetään 
kastelemalla ja sumuttamalla erillisen pölynhallintasuunnitelman 
mukaisesti.  
 
Kentän ympärille (pl. Kurikkamäentien suunta) rakennetaan 
mahdollisesti suojavalli ylijäämämaista vaiheittain kentän 
rakentamisen aikana ja jälkeen. Hakemukseen sisältyvän 
meluselvityksen mukaan suunniteltu varastoalue sijoittuu hyvien 
suojaetäisyyksien päähän lähimmistä asuinrakennuksista. 
Toiminnan aiheuttama melu asuinrakennuksilla on vähäistä ja alittaa 
melun päivä- ja yöajan raja-arvot selvästi. Viivytysaltaasta lähtevän 
veden laatua tarkkaillaan erillisen vesien tarkkailuohjelman 
mukaisesti.  
 
Uusi varastoalue otetaan käyttöön aikaisintaan vuoden 2024 aikana. 
 
Hakemusasiakirjat ovat sähköisesti osoitteessa: 
https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/2334920 
 
 

Esittelijä Ympäristöpäällikkö 
 

Päätösehdotus Ympäristölupalautakunta antaa Etelä-Suomen aluehallintovirastolle 
asiasta, Dnro ESAVI/43325/2022, seuraavan lausunnon: 
 

https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/2334920
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Koska kyseessä on uuden alueen käyttöönotto, olisi hakemuksessa 
tullut esittää tarkempi selvitys tästä alueesta ja sen luonto-
olosuhteista. 
  
Hakemuksessa esitetty liito-oravan kulkureitti sijoittuu noin 50 metrin 
etäisyydelle vaahtolasitehdaskiinteistön (61-15-521-2) eteläreunaan. 
Tämä kulkureitti on liito-oravan kannalta heikkolaatuinen. Erityisesti 
siksi vaahtolasin uuden varastoalueen mahdolliset vaikutukset liito-
oravan levähdys-, ruokailu- ja lisääntymisalueisiin olisi pitänyt tutkia 
tarkemmin. 
 
Vaahtolasitehtaan toiminnasta on saatujen kokemusten perusteella 
aiheutunut erityisesti pölyhaittoja. Lähistöllä on luonnonsuojelualue 
sekä vapaa-ajan asunto. Vaikka Jyrkänkallio on rauhoitettu 
kallionsuojelualueena, on sen merkitys luonnon monimuotoisuuden 
kannalta suurempi kuin vain itse kallio. Kallion pinnalla voi esiintyä 
hyvin moninaiset luontotyypit. Erityisesti näiden kohteiden 
suojaamiseksi pitäisi hakemukseen tai ainakin lupamääräyksiin 
saada riittävät toimet ja määräykset haittojen minimoimiseksi. 
 
Hakemuksen mukaan kentän ympärille (pl. Kurikkamäentien suunta) 
rakennetaan mahdollisesti suojavalli ylijäämämaista vaiheittain 
kentän rakentamisen aikana ja jälkeen. Ympäristön suojaamiseksi 
suojavallin rakentaminen tulisi vaatia lupapäätöksessä eikä asiaa 
saisi jättää toiminnanharjoittajan vapaaseen harkintaan. 
 
Hulevesien johtaminen käsittely- ja viivytysaltaasta maastoon ja ojiin 
tulee esittää tarkemmin vastaanottavan maaston kannalta. Esitetyn 
yhden vesitarkkailupisteen lisäksi tulisi tarkkailla myös alueen 
ympärysojan vesiä. 
 

Päätös Ympäristölupalautakunta hyväksyi ehdotuksen. 
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Uusioaines Oy on aluehallintoviraston pyynnöstä 19.5.2023 
täydentänyt ja muuttanut hakemustaan ” Lasinpuhdistuslaitoksen ja 
vaahtolasitehtaan toiminnan muuttaminen ja toiminnan 
aloittamislupa, Forssa ja Jokioinen”. Etelä-Suomen 
aluehallintovirasto varaa Forssan kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaisille mahdollisuuden lausunnon 
antamiseen tai antamansa lausunnon täydentämiseen täydennyksen 
johdosta.  
 
Hakemuksen täydennys on oheismateriaalina. 
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Esittelijä Ympäristöpäällikkö 
 

Päätösehdotus Ympäristölupalautakunta antaa Etelä-Suomen aluehallintovirastolle 
Uusioaines Oy:n hakemuksen täydennyksestä, Dnro 
ESAVI/43325/2022, seuraavan lausunnon: 
 
Hakija on esittänyt riittävät selvitykset liito-oravan elinolosuhteiden 
parantamisesta sekä välttävät tiedot alueen luonto-olosuhteista. 
 
Uuden suunnitteilla olevan varastoalueen pölyntorjunnasta ja 
hulevesien hallinnasta on annettu tarkennetut selvitykset. 
Päätöksessä tulee vielä lupamääräyksin varmistaa, että toiminnasta 
aiheutuvat pölyhaitat eivät rasita ympäristöä kohtuuttomasti ja 
hulevesiallas viivyttää vesiä riittävästi aiheuttamatta haittaa 
alapuolisille kiinteistöillä. 
 

Päätös Ympäristölupalautakunta hyväksyi ehdotuksen. 
 

 
 


